R.M.S.A - SHERBIMET SHQIPTARE PER REFUGJATE DHE MIGRANTE
RMSA eshte nje organizate lokale Jo-Qeveritare dhe Jo-fitimprurese e cila ofron sherbime per Azilkerkuesit dhe Refugjatet ne Shqiperi
Deshirojme te ftojme te gjithe te interesuarit se Shoqata R.M.S.A - SHERBIMET SHQIPTARE PER REFUGJATE DHE MIGRANTE do te hape 1 vende te ri pune si vijon me poshte:

1 Perkthyese e gjuhes Arabe - (Femër/Mashkull)

Kriteret kryesore jane:

Arsimi (I larte)
Eksperience pune minimumi 2 vjet
Mosha mbi 25 vjeç
Gjuha Angleze perben avantazh

Vendi i punes kerkon angazhim te plote per pozicionin e punes (punesim me kohe te plote).
Aplikimi juaj duhet te perbehet nga:

CV e kandidatites
Diplomat dhe kualifikimet perkatese.
Dëshmi penaliteti

Dosja per aplikim te dergohet me email deri me date 15.08.2022 dhe Ora 12:00 tek adresa: info@rmsa.al
